ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 09/2024 – SEDUC/MA

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA CURSO TÉCNICO EM TEATRO A SER OFERTADO

PELO CENTRO DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE DE ARTES CÊNICAS DO

MARANHÃO – CACEM

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE HABILITADOS

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO PARCIAL para primeira etapa do seletivo do Edital nº 09/2024,

conforme Anexo Único, para o preenchimento de 25 (vinte e cinco) vagas para o Curso Técnico em

Teatro, ofertado pelo Centro de Ensino Profissionalizante de Artes Cênicas do Maranhão –

CACEM.

São Luís / MA, 21 de março de 2024.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Educação

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PARCIAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO SELETIVO DO EDITAL

Nº 09/2024 – SEDUC PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM TEATRO DO CENTRO

DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE DE ARTES CÊNICAS DO MARANHÃO/CACEM.

ORDEM NOME

1 MARCELO DE JESUS LUNA

2 LUIZ PEDRO MASSON SILVA DOS SANTOS

3 ROSSANA MAFRA AZEVEDO

4 JÉSSICA LETÍCIA RAMOS DOS SANTOS

5 ISABELLE NADYNE GARCEZ DA SILVA

6 PEDRO MELO MARQUES

7 KAYLLA SANTOS COSTA

8 DENIS ALVES BULHÃO

9 GABRIEL RICCO RODRIGUES AMARAL

10 SAYANNY DE SOUSA SANTOS

11 WARLEY GOMES SILVA

12 VALERIA DE JESUS MENEZES PINHEIRO

13 BRUNO FERNANDES DE SOUZA

14 SÉRGIO GABRIEL ROCHA DA SILVA

15 SOPHIA DA SILVA OLIVEIRA GUTERRES

16 LUCAS GABRIEL DA SILVA RODRIGUES

17 NEILDO MARINHO RIBEIRO JUNIOR